

TOF Consult Holding ApS

CVR-nr.: 38205080

Fruerstuevej 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2022

Torben Frederiksen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TOF Consult Holding ApS Fruestuevej9 5700Svendborg
	CVR-nr: 38205080 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej13 5700Svendborg DKDanmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, herunder besidde aktier og anparter og anden dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2021 viser et resultat på kr. 609.673 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.173	-5.400
Resultat af ordinær primær drift		-2.173	-5.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		602.647	154.606
Andre finansielle indtægter		9.681	0
Øvrige finansielle omkostninger		-482	-1.059
Ordinært resultat før skat		609.673	148.147
Årets resultat		609.673	148.147
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		402.647	4.606
Overført resultat		207.026	143.541
I alt		609.673	148.147

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		856.636	453.989
Finansielle anlægsaktiver i alt		856.636	453.989
Anlægsaktiver i alt		856.636	453.989
Andre værdipapirer og kapitalandele		386.116	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		386.116	0
Likvide beholdninger		13.110	192.200
Omsætningsaktiver i alt		399.226	192.200
AKTIVER I ALT		1.255.862	646.189

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		856.635	453.988
Overført resultat		355.576	148.550
Egenkapital i alt		1.252.211	642.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.151	1.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.651	3.651
Gældsforpligtelser i alt		3.651	3.651
PASSIVER I ALT		1.255.862	646.189

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021
0